МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ САП ИВА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «Л 9 » ОА_____ 2021г.

О переходе на обучение по ФГОС СОО в 2021-2022 учебном году.

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 12 мая
2012г. №413 «Об утверждении Федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования», на основании
решения педагогического Совета школы Протокол №3 от 28.03.2021г.
приказываю:

1. Перейти с 1 сентября 2021 года на обучение по федеральному
государственному образовательному стандарту среднего общего
образования.

2. Заместителю директора учебно-воспитательной работе Козоновой Б.К.:

2.1. Разработать план-график по введению ФГОС СОО.

2.2. Создать рабочую группу по введению ФГОС СОО.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Директора МБОУ«СОШ
им. Т.К. Агузарова с. Нижняя Cm И.Э.Доева

С приказом ознакомлена: Козонова Б.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ САНИБА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «ТУ» 05_____ 2021г. № 39

Об утверждении плана-графика по введению в МБОУ «СОШ
им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба» ФГОС СОО.

В целях обеспечения эффективного введения в МБОУ «СОШ
им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба» федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования приказываю:

1. Утвердить план-график введения ФГОС СОО на 2021-2022 учебный год
(Приложение).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по УВР, - Козонову Б.К., педагога -  организатора
школы Багаеву В.В.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

ВриоДиректора МБОУ«СО|
им. Т.К. Агузарова с. Нижш

^  А ильное

ч А  а. * А,
ко. Д А  * Л р

0124»*

вин*

С приказом ознакомлены:

И.Э.Доева

Козонова Б.К.

Багаева В.В.